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Kort från barn- och ungdomsnämnden

Det här var några av de ärenden som barn- och ungdomsnämnden beslutade
om på sitt sammanträde den 12 december.

Detaljplan för Fredricelundsskolan
En detaljplan har tagits fram med målet att bygga en ny skola och nya
bostäder på Våxnäs samt att förbättra stadsmiljön kring Våxnäs centrum.
Förslaget innebär att en ny skola på två våningar skulle kunna byggas.
Byggnaden föreslås även innehålla förskola, bibliotek och annan social
verksamhet. I förslaget föreslås även en komplettering av bostäder i fyra till
fem våningar som skulle ge möjlighet till cirka 110 nya bostäder.



Beslut:

Barn- och ungdomsnämnden godkände förslaget med följande justeringar:
1. Utrymme för transport av leveranser till och från skolan som är både trygg
och säker. 
2. Utrymme för trygg och säker angöring av buss. 
3. Ytterligare ett övergångsställe på bussgatan där gång- och cykelbana
korsar från söder. 
4. Säkerställa trygga och säkra skolvägar för barnen. 
5. Viktigt att hänsyn tas till Boverkets allmänna råd om en friyta på 40
kvm/barn i förskolan och 30kvm/barn i skola.

Ansvarig handläggare:

Johanna Falk Wassberg, lokalstrateg på barn- och ungdomsförvaltningen,
054-540 32 45

Nya regler och avgifter för förskola och fritidshem
En revidering av regler och avgifter för förskola, fritidshem och barnomsorg
på obekväm arbetstid, så kallat Nattis, genomförs varje år utifrån riksdagens
beslut. Efter årsskiftet höjs inkomsttaket från 46 080 kronor per månad till 47
490 kronor. Det betyder att om ett hushåll sammanlagt tjänar 47 490 kronor
eller mer blir avgiften för förskola 1 425 kronor per månad för ett barn. Finns
fler barn i hushållet blir avgiften lägre för varje enskilt barn.

Beslut:

Barn- och ungdomsnämnden godkände förslaget om att revidera regler och
avgifter för förskola och pedagogisk verksamhet, regler och avgifter för
fritidshem och pedagogisk verksamhet samt regler och avgifter för
barnomsorg på obekväm arbetstid, enligt det förslag som riksdagen beslutat
om för 2019.

Ansvarig handläggare:

Anders Lundberg, utredare på barn- och ungdomsförvaltningen, 054-540 36
51



För mer information, kontakta:

Niklas Wikström, ordförande barn- och ungdomsnämnden, 054-540 12 82
Caroline Sörensen, kommunikatör barn- och ungdomsförvaltningen, 054-540
36 98


